Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

М Э Р
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 февраля 2010 года
             №  136
О тарифах на платные услуги

муниципального учреждения

«Городской Центр Культуры»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4.2 Положения о муниципальном унитарном предприятии и муниципальном учреждении города  Свирска, утвержденного решением Думы от 09.12.2005 г. № 05/13-ДГ, руководствуясь п. 2.28 ст. 44 Устава муниципального образования «город Свирск», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги муниципального учреждения «Городской Центр Культуры» с 1 марта 2010 года согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Признать утратившим силу постановление мэра от 22.03.2007 № 71 «О тарифах на платные услуги муниципального учреждения «Городской Центр Культуры».

4. Контроль исполнения постановления возложить на председателя комитета по социальной политике Т.В. Барышеву.

Мэр
В.Т.Алфёров
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением мэра

от 27.02.2010 № 136
ТАРИФЫ

на платные услуги муниципального учреждения

«Городской Центр Культуры»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость

(руб.)

	Посещение концерта, спектакля, театрального представления, конкурса
	1 билет детский

1 билет взрослый
	25

40-50

	1
	Посещение молодежной дискотеки
	1 билет
	35

	2
	Посещение дискотеки «Кому за …»
	1 билет
	100

	3
	Занятие в фитнес-клубе
	1 чел./месяц
	150

	5
	Посещение музея
	1 чел.
	10

	6
	Фотографирование музейных экспонатов, документов и фотографий
	1 шт.
	20

	7
	Консультации, предоставление информационных материалов
	1 час
	25

	8
	Посещение аттракциона
	1 билет детский

1 билет взрослый
	30

40

	9
	Прокат сценического костюма
	1 костюм/сутки
	70

	10
	Прокат комплекта сценических костюмов «дед Мороз» и «Снегурочка»
	1 комплект/сутки
	350

	11
	Кинопоказ
	1 билет детский

1 билет взрослый
	40

60-80

	12
	Занятия в хореографическом кружке
	1 чел./месяц
	250

Договорные цены:
1. Организация и проведение корпоративного вечера, юбилея, свадьбы, профессионального праздника.

2. Выездные концерты самодеятельных коллективов.

3. Реализация совместно со сторонними организациями проектов с целью привлечения дополнительных источников финансирования.

Ветераны войны, труженики тыла, сироты, дети из малообеспеченных и многодетных семей посещают мероприятия бесплатно.

Руководитель аппарата                                                                      Е.В. Иванова